[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от  05.06.2019                                                                                                 № 40
ст-ца Канеловская

О внесении изменений в  постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 26.04.2019 № 30 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Канеловского сельского поселения Староминского района»
В соответствии с протестом прокуратуры Староминского района от 28.05.2019  № 7-04-2019/2347 на постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 26.04.2019            № 30 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Канеловского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей  31 Устава  Канеловского  сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 26.04.2019 № 30 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Канеловского сельского поселения Староминского района»  следующие изменения:

дополнить  п. 1.2.2  следующими терминами:
«торговый объект-здание или часть здания, строение или часть строения, сооружение или часть сооружения, специально оснащенные оборудованием, предназначенным и используемым для выкладки, демонстрации товаров, обслуживания покупателей и проведения денежных расчетов с покупателями при продаже товаров»;
«нестационарная торговая сеть – торговая сеть, включавшая в себя нестационарные торговые объекты»;
«Схема – документ, состоящий из двух частей, графической и текстовой, содержащий сведения о размещении нестационарной торговой сети на территории муниципального образования Краснодарского края».
         2. Специалисту 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Староминского района Левченко Л.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Канеловского сельского поселения Староминского района.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Л. Г. Индыло